a demanda de otimização dos serviços públicos prestados pela Secretaria Municipal de Saúde do 

Município de Macaúbas – BA), venho HOMOLOGAR os resultados obtidos para que surtam os 

efeitos legais, conforme transcrições abaixo: 

1 – MMH MATERIAL MEDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 29.297.237/0001-

68, vencedora dos Lotes 01, valor de R$ 3.399,84 (três mil, trezentos e noventa e nove reais e 

oitenta e quatro centavos); 02, valor de R$ 14.079,45 (quatorze mil, setenta e nove reais e 

quarenta e cinco centavos), totalizando o montantes de R$ 17.479,29 (dezessete mil, quatrocentos 

e setenta e nove reais e vinte e nove centavos); 

2 - A M LOBO DA SILVA, CNPJ 14.439.205/0001-82, vencedora do Lote 03, valor 

total de R$ 103.815,00 (cento e três mil, oitocentos e quinze reais).  

Macaúbas, 22 de novembro de 2019. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR 
Prefeito Municipal 

JAKSON SOUZA SILVA 
Secretário de Administração 

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Lei

, 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar - CEP:46500-000